C.

CALIX.

1. Calix consecratus, si postea deuretur, an indigeat nova consecratione? T. 16. num. 31. & *seqq.* Sententia negativa est probabilis, n. 31. Probabiliter tamen est, quod Calix per deurationem amittat consecrationem, atque ideo fit reconsecrandus, n. 32. & 33. solvuntur contrariae, n. 34. & 35.
3. Calix a solo Episcopo consecrari potest, T. 40. n. 42. Non item ab Abbate aliquo, num. 43. Calix & Patena, si franguntur, execrantur, & indigent nova consecratione, num. 44. Non item si usu inaurationem perdunt, num. 45. Neque si de novo inaurantur, num. 46.

CAL-

CALLIDITAS.

2. Calliditas, Fallacia, & Machinatio differunt, & qualiter? T. 14. n. 4.

CALUMNIA, CALUMNIATOR.

2. Calumnia & calumniari quid? T. 7. num. 3. Calumniae juramentum quid? num. 2. Et quae contineat? num. 4. & 5. Et quomodo differat a Juramento maritali? num. 8. Illud partim convenit, & partim differt a juramento de veritate dicenda, num. 12. & *seqq.* Juramentum Calumniae ab alterutra parte exactum, necessarium est praestandum, alioquin processus non valet, T. 7. num. 15. Est requiritur praestandum ab exordio litis, quamvis & postea exigi, & praestari possit, *ibid.* Durante eadem instantia non nisi semel praestandum est, num. 17. Sed in causa appellationis denud debet jurari de calumnia, & cur? num. 18. & *seqq.* Juramentum Calumniae in quibus causis fit praestandum? num. 21. & *seqq.* Est praestandum tam in judicio ordinario, quam summario, num. 22. Ac etiam in causis spiritualibus, licet antiquitus secus fuerit, num. 23. Imo & in causis criminalibus, num. 21. & 4. ac *seqq.* A quibus fit praestandum? num. 24. & *seqq.* Per Actorem & Reum, prius tamen per Actorem, num. 25. Exceptis certis casibus, & quibus? num. 27. & *seqq.* Princeps potest per Rescriptum tollere juramentum Calumniae, num. 30. Jurare de Calumnia tenentur etiam haeredes, alique successores, in quos transit instantia, num. 31. Item Tutores, Curatores, & generales Rerum administratores, non autem Pupilli, &c. num. 33. Dummodo illi melius noverint causas rerum sibi commissarum, num. 34. Calumniae juramentum an possit praestari per Procuratorem, & qualiter? num. 35. & *seqq.* Vide infra *ψ. Procurator*. Advocati, seu Patroni causarum, an teneantur praestare juramentum calumniae? num. 43. Syndicus aliquis Collegii vel universitatis, jurat de Calumnia abique speciali Mandato, num. 44. Idemque dicendum de Tutoribus, Curatoribus, & aliis generalium rerum administrationem gerentibus, num. 45. Calumniae Juramentum, an de consensu partium remitti valeat? num. 46. & *seqq.* Nequit remitti expressè, *ibid.* bene tamen tacite, & cur? num. 49. An per consuetudinem tolli possit? num. 50. Vel valet consuetudo, ut differatur usque ad finem causae? num. 51. & 52. Poena recusantium praestare juramentum calumniae, ubi praestandum est, quae? num. 53. & *seqq.* Non incurritur ipso jure ante sententiam declarationem Judicis, num. 54. Quid agendum Judici, alterutra parte juramentum calumniae praestare recusante? num. 55. Si Tutor, vel Praelatus nolit jurare, non praedicitur Pupillo, vel Ecclesiae, num. 56. Disparitas inter juramentum calumniae, & testium, n. 47. & T. 20. n. 481. Solum calumniae juramentum ante praestitum, non excusat victum a condemnatione expensarum, T. 27. n. 183.
5. Calumniator quid? T. 2. num. 2. Calumniator praesumitur, qui non probare potest delictum, de quo accusavit, num. 3. Vel denunciavit judicialiter alterum, num. 4. An & quomodo praesumatur Calumniator denunciare ex officio? num. 5. Calumniatoris poenae quae? num. 6. & *seqq.* Debet refundere expensas, *ibid.* Incurrit infamiam Juris, n. 7. Contrahit poenam rationis, num. 9. Si Clericus est, privatur Beneficio, & verberari potest, num. 10. Si Calumniator unius poenae non est capax, ea in aliam mutari potest, n. 11. Causae recentiores ob quas accusator, vel denunciator a praesumpto a calumnia & ejus poenis excusatur, n. 12. & *seqq.* Quae causae ut excusent, debent prius probari, n. 22.